
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 空気膜構造遊具(ふわふわドーム)点検業務 羽咋郡宝達志水町門前地内 令和6年12月13日 220,000 - 210,000 95.5 ㈱岡部

指名競争入札 白虎山公園軽スポーツセンター屋根等防水改修工事 羽咋郡宝達志水町敷波地内 令和6年11月29日 1,192,000 1,096,749 1,175,000 98.6 ㈲上井工務店

見積合せ 生涯学習センター冷却塔配管修繕工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和6年11月29日 330,000 - 316,000 95.8 北陸綜合ビル管理(株)

指名競争入札 宝達志水町非常電源改修工事実施設計業務
羽咋郡宝達志水町子浦地内（宝達志
水町役場庁舎）

令和6年11月15日 789,000 611,183 770,000 97.6 ㈱浦建築研究所

見積合せ
町民センターアステラス（放射線防護施設）　機械室棟鍵修
繕工事

羽咋郡宝達志水町門前地内（宝達志
水町民センターアステラス）

令和6年11月22日 454,000 - 450,000 99.1 ㈲上井工務店

指名競争入札 ６災５２０３号　町道免田米出線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町北川尻地内 令和6年11月29日 9,109,000 8,121,187 8,610,000 94.5 加州建設㈱

指名競争入札 ６災５２１８号　町道敷浪12号線道路災害復旧工事 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和6年11月29日 2,192,000 1,947,556 2,040,000 93.1 盛進工業(株)

指名競争入札 （米出地区）下水道管渠接続その９工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年2月28日 17,620,000 15,847,829 16,730,000 94.9 中建設（株）

指名競争入札 （米出地区）下水道管渠接続その１０工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年2月28日 15,400,000 13,846,000 14,600,000 94.8 (有)沢田土木

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年9月4日分）



予　定　価　格（税抜） 220,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 210,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.5 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱太陽テント北陸 220,000 22,000 242,000 2

森造形センター㈱ 250,000 25,000 275,000

㈱岡部 210,000 21,000 231,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年9月4日　午前9時00分　開札

空気膜構造遊具(ふわふわドーム)点検業務

羽咋郡宝達志水町門前地内

令和6年12月13日



予　定　価　格（税抜） 1,192,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,096,749 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,175,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中建設㈱ 1,190,000 119,000 1,309,000 3

大同木工㈱ 1,180,000 118,000 1,298,000 2

林谷産業㈱ 1,190,000 119,000 1,309,000 3

㈲上井工務店 1,175,000 117,500 1,292,500 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 1.0001

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時05分　開札

白虎山公園軽スポーツセンター屋根等防水
改修工事

羽咋郡宝達志水町敷波地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 330,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 316,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.8 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

北陸綜合ビル管理(株) 316,000 31,600 347,600 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈲鹿島建物管理　 326,000 32,600 358,600 2

アムズ㈱ 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年9月4日　午前9時10分　開札

生涯学習センター冷却塔配管修繕工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 789,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 611,183 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 770,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱浦建築研究所 770,000 77,000 847,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱中島設備事務所 789,000 78,900 867,900 2

㈱大屋設計 789,000 78,900 867,900 2

㈱山岸建築設計事務所 無効

㈱五井建築研究所 789,000 78,900 867,900 2

ランダム係数 1.0003

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時15分　開札

宝達志水町非常電源改修工事実施設計業
務

羽咋郡宝達志水町子浦地内（宝達志水町役
場庁舎）

令和6年11月15日



予　定　価　格（税抜） 454,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 450,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 99.1 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲上井工務店 450,000 45,000 495,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

大同木工㈱ 470,000 47,000 517,000

中建設㈱ 500,000 50,000 550,000

林谷産業㈱ 478,000 47,800 525,800

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年9月4日　午前9時20分　開札

町民センターアステラス（放射線防護施設）　
機械室棟鍵修繕工事

羽咋郡宝達志水町門前地内（宝達志水町民
センターアステラス）

令和6年11月22日



予　定　価　格（税抜） 9,109,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 8,121,187 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 8,610,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 8,610,000 861,000 9,471,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

盛進工業㈱ 8,800,000 880,000 9,680,000 3

丸建道路㈱　　 8,650,000 865,000 9,515,000 2

㈱金沢舗道 8,850,000 885,000 9,735,000 5

吉田道路㈱ 8,830,000 883,000 9,713,000 4

ランダム係数 0.9999

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時25分　開札

６災５２０３号　町道免田米出線道路災害復旧
工事

羽咋郡宝達志水町北川尻地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 2,192,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,947,556 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,040,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設(株) 2,070,000 207,000 2,277,000 2

㈱ソテック 2,100,000 210,000 2,310,000 3

盛進工業(株) 2,040,000 204,000 2,244,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

丸建道路(株) 2,100,000 210,000 2,310,000 3

吉田道路(株) 2,110,000 211,000 2,321,000 5

ランダム係数 1.0008

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時30分　開札

６災５２１８号　町道敷浪12号線道路災害復旧
工事

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和6年11月29日



予　定　価　格（税抜） 17,620,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 15,847,829 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 16,730,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設（株） 16,800,000 1,680,000 18,480,000 2

中建設（株） 16,730,000 1,673,000 18,403,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(有)沢田土木 16,850,000 1,685,000 18,535,000 3

林谷産業(株) 16,940,000 1,694,000 18,634,000 5

石川防災(株) 17,000,000 1,700,000 18,700,000 6

(株)押水グリーンセンター 17,100,000 1,710,000 18,810,000 7

岡部企画㈱本社事業所 16,920,000 1,692,000 18,612,000 4

㈲ハマタニ産業 17,500,000 1,750,000 19,250,000 8

ランダム係数 0.9998

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時35分　開札

（米出地区）下水道管渠接続その９工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年2月28日



予　定　価　格（税抜） 15,400,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 13,846,000 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 14,600,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設（株） 15,000,000 1,500,000 16,500,000 6

中建設（株） 14,800,000 1,480,000 16,280,000 3

(有)沢田土木 14,600,000 1,460,000 16,060,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業(株) 14,880,000 1,488,000 16,368,000 4

石川防災(株) 14,750,000 1,475,000 16,225,000 2

(株)押水グリーンセンター 14,970,000 1,497,000 16,467,000 5

岡部企画㈱本社事業所 15,100,000 1,510,000 16,610,000 7

㈲ハマタニ産業 15,100,000 1,510,000 16,610,000 7

ランダム係数 1.0000

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年9月4日　午前9時40分　開札

（米出地区）下水道管渠接続その１０工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年2月28日


